
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Runo 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkastelujaksolla olemme tarkastelleet ja kehittäneet 
kirjaamiskäytäntöjämme. Arviointijaksolla kirjaamiseen liittyvä asukaslähtöisyys ja 
tavoitteellisuus on kirkastunut. Olemme kehittäneet omaohjaajatyöskentelyä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat ovat olleet asukaspoikkeamia ja lääkepoikkeamia. Myös tietoturvapoikkeamia on 
tunnistettu aikaisempaa enemmän. Toimiston ovi on vaihdettu äänieristyksen parantamiseksi. 
Tarkastelujakson aikana on ollut yksi vakava poikkeama, jonka pohjalta tarvittavat toimenpiteet 
on tehty. Poikkeamat käsitellään henkilöstön palaverissa viikoittain. Poikkeamien pohjalta on 
tehty asukkaiden ja henkilökunnan turvallisuutta edistäviä toimenpiteitä. Olemme kerranneet ja 
tarkentaneet turvallisuuteen ja lääkehoitoon liittyviä ohjeistuksia. Henkilökunta on osallistunut 
uhkatilannekoulutukseen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaat voivat vaikuttaa Onnikoti Runon toimintaan viikoittaisissa asukaskokouksissa, jossa 
jokaisen kommentit ja toiveet huomioidaan. Olemme kehittäneet asukaskokouskäytäntöä, jotta 
osallistumiskynnys oli jatkossa entistäkin matalampi jokaisen asukkaan kohdalla. 
Asukaskokouksissa on keskusteltu kierrätyksen tärkeydestä ja ympäristön siisteyden 
vaikutuksesta viihtyvyyteen. Asukkailta saadun palautteen perusteella vaikutusmahdollisuudet 
omaan arkeen koetaan hyviksi. Yhteisöllisyys ja monipuoliset yhteiset aktiviteetit on koettu 
mieleisiksi. Asukkaiden kanssa järjestetty yhteinen kokkailupäivä sai paljon kiitosta asukkailta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Onnikoti Runoon ei ole tehty yllä mainittuja käyntejä. 


